PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÂ O  P A U LO

Fis. n ;
L I V R O  DE P OR T AR I AS

071

PORTARIA N° 11.855.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Excluir o servidor Joaquim Afonso do cargo de
Pedreiro, Nível “2A”, C.L.T., lotado no Setor de Obras da Secretaria
de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a partir de 04 de
abril de 2001, por motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço,
conc^edida pelo INSS.

Registre-^e-0 'cumpra-ser

P.M. de Lorena, 04^e abril de 2001. \

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

-ta^
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação